NEWS RELEASE



2022年7月26日 一般社団法人2027年国際園芸博覧会協会

2027年国際園芸博覧会基本計画案の公表 および意見募集について

一般社団法人2027年国際園芸博覧会協会は、2022年4月に特別措置法に基づき開催者として指定されました。この度、協会として現在の検討状況を公表しより多くの皆様から博覧会成功に向けたアイデア・ご意見等をお聞きするため意見募集を行います。今後、意見募集の結果や有識者からのご意見等を参考に基本計画(※)を策定していきます。

- (※) 基本計画…2027年国際園芸博覧会の概要や開催に必要な事業及びその方針を示すもの。本計画に基づき詳細な計画の検討や参加呼びかけを実施。
 - ■募集期間

2022年7月26日 (火) ~8月24日 (水) まで

■ご意見の提出方法 下記WEBサイトの投稿フォームよりご提出ください。 https://expo2027yokohama.or.jp/pubcom/



■公表資料

- ·基本計画案概要版(添付)
- ・基本計画案(下記WEBサイトよりご覧ください) https://expo2027yokohama.or.jp/news/news 20220726/

■その他

- ◎いただいたアイデア・ご意見等の概要とそれに対する当協会の考え方等については、 後日協会WEBサイトで公表させていただきます。個別の回答はいたしませんので、 あらかじめご了承ください。
- ◎今回の意見募集はWEBサイトからの募集となり、電話やお手紙等での受付はいたして おりません。

本件に関するお問合せ先

一般社団法人2027年国際園芸博覧会協会 企画調整部 企画課 課長:滝澤

Tel: 045-307-2046

メールアドレス:kikaku@expo2027yokohama.or.jp